
lfd.

Nr
Name Ergeb.

Wertungs- 

Ergeb.
Platz

44,1

44,7

33,3

37,8

46,8

38,3

48,6

48,4

43,8

46,4

34,9

36,2

0,0

45,6

37,3

43,2

44,5

46,4

17 0,0 10

18 0,0 10

15 0,0 10

16 0,0 10

13 0,0 10

14 0,0 10

11 0,0 10

12 0,0 10

9 Guse, Sascha 46,4 3

10 0,0 10

7 Tepe, Herbert 45,6 5

8 Ellert, Reinhard 43,2 7

5 Groß, Daniel 46,4 3

6 Anten, Ulrich 36,2 9

3 Josef, Dieter 46,8 2

4 Hartmann, Rainer 48,6 1

1 Bocklage, Thomas 44,7 6

2 Warnking, Stefan 37,8 8

 14.10.2017

Probe Wertung

Königs- und Königinnen-Pokal 2017-REV02 Königspokal 15.10.2017



lfd.

Nr
Name Ergeb.

Wertungs- 

Ergeb.
Platz

44,6

41,1

36,3

39,6

29,1

30,7

39,7

35,7

41,8

33,6

50,1

49,8

46,2

47,3

42,3

44,2

17 0,0 9

18 0,0 9

15 0,0 9

16 0,0 9

13 0,0 9

14 0,0 9

11 0,0 9

12 0,0 9

9 0,0 9

10 0,0 9

7 Guse, Nicole 47,3 2

8 Hartmann, Britta 44,2 4

5 Dusend, Doris 41,8 5

6 Ellert, Andrea 50,1 1

3 Bocklage, Anne 30,7 8

4 Anten, Rita 39,7 6

1 Josef, Christiane 44,6 3

2 Warnking, Karin 39,6 7

 14.10.2017

Probe Wertung

Königs- und Königinnen-Pokal 2017-REV02 Königinnenpokal 15.10.2017



lfd.

Nr
Name Ergeb.

Wertungs- 

Ergeb.
Platz

1 Triphaus, Gerd 43,0 43,0 10

2 Lübbehusen, Stefan 42,0 42,0 12

3 Beuse, Thomas 46,6 46,6 7

4 Pulsfort, Klaus 42,8 42,8 11

5 Nüvemann, HG 41,2 41,2 13

6 Warnking, Thomas 48,5 48,5 2

7 Büssing, Rolf 38,8 38,8 14

8 Rauert, Stefan 49,4 49,4 1

9 Varnhorn, Manfred 44,0 44,0 9

10 Witte, Andreas 48,1 48,1 3

11 Groß, Tilo 45,3 45,3 8

12 Holzenkamp, Jonas 47,4 47,4 4

13 Riesenbeck, Franz 35,7 35,7 15

14 Surmann, Jens 47,0 47,0 6

15 Evers, Steffen 47,2 47,2 5

16 0,0 16

17 0,0 16

18 0,0 16

19 0,0 16

20 0,0 16

21 0,0 16

22 0,0 16

23 0,0 16

24 0,0 16

25 0,0 16

26 0,0 16

27 0,0 16

28 0,0 16

29 0,0 16

30 0,0 16

31 0,0 16

32 0,0 16

33 0,0 16

34 0,0 16

14.10.2017

Probe Wertung

Königs- und Königinnen-Pokal 2017-REV02 Ministerpokal 15.10.2017



lfd.

Nr
Name Ergeb.

Wertungs- 

Ergeb.
Platz

1 Rauert, Melanie 43,6 43,6 6

2 Reimann, Sonja 32,9 32,9 16

3 Pulsfort, Sabrina 44,0 44,0 5

4 Büssing, Regina 45,2 45,2 4

5 Lübbehusen, Anne 34,0 34,0 14

6 Warnking, Sabrina 35,4 35,4 12

7 Beuse, Andrea 37,4 37,4 11

8 Nüvemann, Elke 38,0 38,0 10

9 Deters, Christina 46,0 46,0 2

10 Witte, Barbara 46,7 46,7 1

11 Varnhorn, Martina 35,3 35,3 13

12 Riesenbeck, Angelika 40,3 40,3 7

13 Dießelberg, Gisela 46,0 46,0 2

14 Dammann, Alexandra 40,0 40,0 9

15 Fangmann, Annika 33,0 33,0 14

16 Triphaus, Heike 40,2 40,2 8

17 0,0 17

18 0,0 17

19 0,0 17

20 0,0 17

21 0,0 17

22 0,0 17

23 0,0 17

24 0,0 17

25 0,0 17

26 0,0 17

27 0,0 17

28 0,0 17

29 0,0 17

30 0,0 17

31 0,0 17

32 0,0 17

33 0,0 17

34 0,0 17

14.10.2017

Probe Wertung

Königs- und Königinnen-Pokal 2017-REV02 Ministerinnenpokal 15.10.2017



lfd.

Nr
Name Ergeb.

Wertungs- 

Ergeb.
Platz

1 Döllen, Alexandra von 43,4 43,4 5

2 Kaschner, Julian 47,8 47,8 2

3 Nüvemann, Michael 37,1 37,1 6

4 Triphaus, Laura 50,3 50,3 1

5 Ellert, Florian 45,2 45,2 3

6 Huneck, Maria 44,8 44,8 4

7 0,0 7

8 0,0 7

9 0,0 7

10 0,0 7

11 0,0 7

12 0,0 7

13 0,0 7

14 0,0 7

15 0,0 7

16 0,0 7

17 0,0 7

18 0,0 7

19 0,0 7

20 0,0 7

21 0,0 7

22 0,0 7

23 0,0 7

24 0,0 7

25 0,0 7

26 0,0 7

27 0,0 7

28 0,0 7

29 0,0 7

30 0,0 7

31 0,0 7

32 0,0 7

33 0,0 7

34 0,0 7

14.10.2017

Probe Wertung

Königs- und Königinnen-Pokal 2017-REV02 Pokal der Prinzen 15.10.2017



lfd.

Nr
Name Ergeb.

Wertungs- 

Ergeb.
Platz

Hartmann

Hartmann, Rainer 48,6

Hartmann, Britta 44,2

Guse, Nicole 47,3

Groß, Tilo 45,3

Holzenkamp, Jonas 47,4

Josef

Josef, Dieter 46,8

Josef, Christiane 44,6

Büssing, Regina 45,2

Beuse, Thomas 46,6

Lübbehusen, Stefan 42,0

Bocklage

Bocklage, Thomas 44,7

Pulsfort, Sabrina 44,0

Warnking, Karin 39,6

Warnking, Thomas 48,5

Evers, Steffen 47,2

Groß

Groß, Daniel 46,4

Rauert, Stefan 49,4

Rauert, Melanie 43,6

Varnhorn, Martina 35,3

Varnhorn, Manfred 44,0

Ellert

Ellert, Andrea 50,1

Witte, Andreas 48,1

Witte, Barbara 46,7

Surmann, Jens 47,0

Dießelberg, Gisela 46,0

6 0,0

4 218,7 5

5 237,9 1

2 225,2 3

3 224,0 4

1 232,8 2

14.10.2017

Probe Wertung

Königs- und Königinnen-Pokal 2017-REV02 Thronpokal 2017 15.10.2017


